
 

2025 年 8 月 20 日  

【報道関係者各位】  

SDC ソリューションズ株式会社  代表取締役社長  宮地大治  

 

佐賀電算センター創立 50 周年記念祝賀会開催のお知らせ  

―新社名「SDC ソリューションズ」として、次の 50 年へ新たな挑戦― 

 

SDC ソリューションズ株式会社 (旧：株式会社佐賀電算センター )は、創立 50 周

年という大きな節目を記念し、これまでの感謝をお伝えすると共に、未来に向け

た当社の新たなビジョンを発信する記念祝賀会を、来る 2025 年 8 月 27 日 (水 )

に執り行います。  

 

当日は、新社名「 SDC ソリューションズ」についてのご説明と新ブランディング

動画の上映を行います。また、佐賀県内外のお取引先様をはじめ、当社の成長を

温かく見守ってくださったご来賓の皆様をお迎えし、心からの感謝をお伝えする

祝賀の宴を開催いたします。祝賀会では、大和太鼓保存会による和太鼓演奏、そ

して元宝塚歌劇団の穂高ゆう氏によるパフォーマンスをご披露いただき、佐賀の

伝統と未来への革新を表現する特別な演出をご用意しております。ご多忙中とは

存じますが、万障お繰り合わせの上、ぜひご取材を賜りますようお願い申し上げ

ます。  

 

【創立 50 周年記念祝賀会  開催概要】  

•  日時：  2025 年 8 月 27 日（水）  11:30～ 14:30 （受付開始  11:00）  

•  場所：  ホテルニューオータニ佐賀  2 階  鶴の間  

o  住所：  佐賀県佐賀市与賀町 1-2 

o  アクセス：  JR 佐賀駅より車で約 5 分  

 

【取材に関するお問い合わせ・お申し込み】  

取材をご希望の報道関係者様は、お手数ですが【 2025 年 8 月 22 日（金）】まで

に、下記担当者までメールまたはお電話にてご連絡ください。  

担当     ：  経営管理本部  企画室  室長  澄川  慎一朗  、丹野仁、藤家節雪  

E-mai l   ：  recrui t_pr@sdcns.co. jp  

電話番号：  0952-34-1500 

 




	Slide 1
	Slide 2

